
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XXXI/218/2017 z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2018 rok zmienionej zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 8 stycznia 2018r., zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
29 stycznia 2018r,. uchwałą Nr XXXII/223/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 lutego 2018r., 
uchwałą Nr XXXIII/230/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 marca 2018r., zarządzeniem 
Nr 27/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 marca 2018r., zarządzeniem Nr 29/2018 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 16 kwietnia 2018r., uchwałą Nr XXXIV/234/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 19 kwietnia 2018r., zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 kwietnia 
2018r., zarządzeniem Nr 38/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 7 maja 2018r., uchwałą 
Nr XXXV/242/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 maja 2018r., zarządzeniem Nr 46/2018 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 maja 2018r., zarządzeniem Nr 52/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 13 czerwca 2018r., uchwałą Nr XXXVI/251/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 czerwca 
2018r., zarządzeniem Nr 70/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lipca 2018r., zarządzeniem 
Nr 73/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 lipca 2018r., zarządzeniem Nr 75/2018 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 27 lipca 2018r., uchwałą Nr XXXVII/256/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 2 sierpnia 2018r., zarządzeniem Nr 80/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 sierpnia 2018r., 
zarządzeniem Nr 92/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 sierpnia 2018r., uchwałą 
Nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 września 2018r., zarządzeniem Nr 111/2018 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 17 września 2018r., zarządzeniem Nr 131/2018 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 26 września 2018r., zarządzeniem Nr 114/2018  Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
28 września 2018r., zarządzeniem Nr 119/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 października 2018r., 
uchwalą Nr XXXIX/273/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 października 2018r., zarządzeniem 
Nr 125/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 października 2018r., zarządzeniem Nr 128/2018 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia  26 października 2018r., zarządzeniem Nr 131/2018 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 7 listopada 2018r., zarządzeniem Nr 132/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
9 listopada 2018r., uchwalą Nr II/9/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 listopada 2018r., 
zarządzeniem Nr 147/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 7 grudnia 2018r., zarządzeniem 
Nr 158/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 17 grudnia 2018r wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 27 058 250,15, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 24 853 181,51 zł, w tym:

a) dochody własne 8 183 590,12 zł,

b) subwencje 7 591 368,00 zł,

c) dotacje celowe 9 078 223,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 71 981,88 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 , 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693 i 2245.

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe w wysokości 2 205 068,64 zł, w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku 156 040,00 zł,

b) dotacje celowe na inwestycje 2 049 028,64 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 522 228,64 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 30 243 050,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 24 433 648,22 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16 202 584,84 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 335 089,29 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 867 495,55 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 528 757,55 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 550 208,06 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 72 097,77 zł,

e) obsługa długu 80 000,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 809 402,28 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 809 402,28 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 972 535,37 zł”, 
zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wynik budżetu gminy stanowi deficyt w kwocie 3 184 800,35 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 3 034 919,91 zł i wolnych środków w kwocie 
149 880,44 zł”.

4) § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 3 588 112,35 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 403 312,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały”, będący załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 834 919,91 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 034 919,91 zł”. 

6) § 6. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Zadania inwestycyjne na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”, będący 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7) W § 14 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 2



„1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
800 000,00 zł;

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 3 034 919,91 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia

Wiesława Posadzy

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 752 000,00 12 000,00 764 000,00

40002 Dostarczanie wody 752 000,00 12 000,00 764 000,00
0830 Wpływy z usług 749 000,00 12 000,00 761 000,00

750 Administracja publiczna 84 386,02 200,00 84 586,02
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 284,00 200,00 29 484,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 200,00 1 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 034 338,00 131 300,00 6 165 638,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 881 220,00 1 200,00 1 882 420,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 81 300,00 1 200,00 82 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 011 530,00 130 100,00 2 141 630,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 848 000,00 120 000,00 968 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 91 000,00 9 000,00 100 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 1 000,00 111 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 500,00 100,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 384,79 10 000,00 1 003 384,79
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 034,00 10 000,00 340 034,00

0830 Wpływy z usług 328 034,00 10 000,00 338 034,00

Razem: 26 904 750,15 153 500,00 27 058 250,15

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 099 831,33 43 500,00 2 143 331,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 346 772,00 40 000,00 1 386 772,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 400,00 10 000,00 209 400,00
4260 Zakup energii 357 017,00 20 000,00 377 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

01030 Izby rolnicze 21 100,00 3 500,00 24 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 21 100,00 3 500,00 24 600,00

600 Transport i łączność 1 319 162,44 20 000,00 1 339 162,44
60016 Drogi publiczne gminne 1 279 802,44 20 000,00 1 299 802,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 180,00 10 000,00 39 180,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 994,00 10 000,00 129 994,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 994,00 10 000,00 129 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 504,00 10 000,00 37 504,00
750 Administracja publiczna 2 895 132,51 30 000,00 2 925 132,51

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 635,00 10 000,00 178 635,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 505,00 10 000,00 51 505,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 192 181,49 20 000,00 2 212 181,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 227,00 20 000,00 185 227,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 150,00 150,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 - 120,00 1 680,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 30,00 970,00

801 Oświata i wychowanie 10 642 849,17 - 10 919,90 10 631 929,27
80101 Szkoły podstawowe 8 391 008,27 - 20 919,90 8 370 088,37

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 315,00 80,00 4 395,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403 584,00 - 80,00 403 504,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 685,90 - 20 919,90 1 937 766,00

80104 Przedszkola 140 000,00 10 000,00 150 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 140 000,00 10 000,00 150 000,00

855 Rodzina 7 041 610,71 0,00 7 041 610,71
85504 Wspieranie rodziny 291 589,00 0,00 291 589,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 - 200,00 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 148 340,61 40 000,00 1 188 340,61
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 100,00 30 000,00 439 100,00

4260 Zakup energii 257 000,00 30 000,00 287 000,00
90095 Pozostała działalność 56 700,00 10 000,00 66 700,00

4260 Zakup energii 4 500,00 5 000,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 532 292,80 - 3 638,53 2 528 654,27
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 789 361,47 1 789 361,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 789 361,47 1 789 361,47
92195 Pozostała działalność 1 969 782,80 - 1 793 000,00 176 782,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 000,00 - 1 793 000,00 0,00
Razem: 30 114 108,93 128 941,57 30 243 050,50

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2018 ROKU 

ZAŁĄCZNIK NR 3

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan Zmiana Plan po 

zmianach

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 612 670,78 -24 558,43 3 588 112,35

1 Wolne środki, o których mowa  
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 553 192,44 0,00 553 192,44

2
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 3 059 478,34 -24 558,43 3 034 919,91

Rozchody ogółem: 403 312,00 0,00 403 312,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 403 312,00 0,00 403 312,00

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2018 ROK ZAŁĄCZNIK NR 4
Planowane wydatki

           z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §
        Nazwa zadania   

inwestycyjnego/ zakupy 
inwestycyjne

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

Budżetowy 
(8+9+10+11)

Dochody  
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

Środki 
wymienione 

w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6060 Zakup strumienicy 21 117,00 21 117,00 21 117,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Dziewa - Konary, gm. 
Dąbrowa Biskupia odcinek 
od km 0+000,00 do km 
0+962,20

1 304 584,81                     
(w 2017r.                           
25 985,80)

15 460,00 15 460,00 Urząd Gminy                       

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Dąbrowa Biskupia - Rejna 
na odcinku Nowego Dworu  
od km 0+0,00 do km 
0+0,990

1 075 171,44      
( w 2017r.             
2 009,00) 

1 073 162,44 23 370,00 972 992,44 76 800,00 Urząd Gminy;                                             
dofinansowanie 
z Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego                   
w kwocie  76 800,00 zł

4. 801 80101 6050 
6057

  
6059

 

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej im. Ziemi 
Kujawskiej w Dąbrowie 
Biskupiej 

1 193 100,27         
(w 2016r.                           
5 364,90)

1 187 735,37 665 506,73 522 228,64 Urząd Gminy;                                      
Umowa Nr                                                              
WP-II-B.433.3.47.2017  
z dnia 10 października 
2017r. w ramach RPO WK-P 
na lata 2014-2020; wysokość 
dofinansowania                 
522 228,64 zł

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



5. 801 80101 6050 Termomodernizacja 
stropodachu Szkoły 
Podstawowej im. Ziemi 
Kujawskiej w Dąbrowie 
Biskupiej 

165 485,90 165 485,90 165 485,90 Urząd Gminy

6. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Parchaniu

1 592 080,10          
(w 2017r.          
35 000,00)

1 557 080,10 1 057 080,10 500 000,00 Urząd Gminy; 
dofinansowanie z rezerwy 
ogólnej Budżetu Państwa  
w wysokości                           
500 000,00 zł

7. 921 92120 6050 Adaptacja -  zmiana 
sposobu użytkowania 
dworku na Ośrodek 
Pamięci Generała 
Władysława Sikorskiego 
w Parchaniu poprzez: 
1) Adaptacja-   zmiana 
sposobu użytkowania 
dworku na Ośrodek 
Pamięci Generała 
Władysława Sikorskiego 
w Parchaniu                                              
2) Utworzenie Ośrodka 
Pamięci gen. Sikorskiego 
w zespole dworsko-
parkowym w Parchaniu, 
gmina Dąbrowa Biskupia                                            

1 789 361,47 1 789 361,47 839 361,47 950 000,00 Urząd Gminy; 
dofinansowanie 
z Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
na Utworzenie Ośrodka 
Pamięci gen. Sikorskiego 
w zespole dworsko-
parkowym w Parchaniu, 
gmina Dąbrowa Biskupia  
z programu Infrastruktura 
Kultury w kwocie                                   
800 000,00 zł oraz na 
zadanie Parchanie, dwór 
Gen. Władysłwa Sikorskiego 
(1870r.): renowacja 
i zabezpieczenie części 
zabytkowej  w ramach 
programu Ochrona zabytków 
w kwocie  150 000,00 zł

X X X Razem 7 140 900,99 5 809 402,28 725 453,73 3 034 919,91 1 526 800,00 522 228,64

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia
z dnia 21 grudnia 2018r.

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dokonania następujących zmian w budżecie Gminy
Dąbrowa Biskupia na 2018 rok:

1. Wprowadzenie zmian w planie dochodów budżetowych. Zwiększenie dochodów ogółem o kwotę
153 500,00 zł, w tym:
- w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie planu o kwotę
12 000,00 zł z tytułu większych niż planowano wpłat z usługi sprzedaży wody;
- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie planu o kwotę 200,00 zł z tytułu wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych;
- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie planu o kwotę 1 200,00 zł z tytułu
podatku leśnego od osób prawnych, o kwotę 120 000,00 zł z tytułu wpływów podatku od nieruchomości od
osób fizycznych, o kwotę 9 000,00 zł z tytułu większych wpływów niż planowano podatku od środków
transportowych, o kwotę 1 000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, o kwotę 100,00 zł
z tytułu wpływów kosztów upomnień;
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł
z tytułu wpłat za ścieki.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 058 250,15 zł.

2. Wprowadzono zmiany w planie wydatków budżetowych:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł na zakup materiałów
i wyposażenia, o kwotę 20 000,00 zł na zakup energii, o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych
oraz o kwotę 3 500,00 zł na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego;
- w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł na zakup materiałów
i wyposażenia oraz o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych;
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług
pozostałych;
- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie planu o kwotę 30 000,00 zł na zakup materiałów
i wyposażenia oraz celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu między
paragrafami w ramach rozdziału;
- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług od innych
jednostek samorządu terytorialnego (opłaty za dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli na terenie
innych gmin), zmniejszenie planu o kwotę 20 919,90 zł na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na
zadanie „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Parchaniu” oraz celem właściwej realizacji planu finansowego
dokonuje się przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału;
- w dziale 855 Rodzina celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu
między paragrafami w ramach rozdziału
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu o kwotę 35 000,00 zł na
zakup energii i o kwotę 5 000,00 zł na zakup usług pozostałych;
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie planu o kwotę 3 638,53 zł oraz
celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu między rozdziałami
w ramach działu zadania inwestycyjnego pn.: „ Adaptacja - zmiana sposobu użytkowania dworku na
Ośrodek Pamięci Generała Władysława Sikorskiego w Parchaniu poprzez: 1) Adaptacja- zmiana sposobu
użytkowania dworku na Ośrodek Pamięci Generała Władysława Sikorskiego w Parchaniu 2) Utworzenie
Ośrodka Pamięci gen. Sikorskiego w zespole dworsko-parkowym w Parchaniu, gmina Dąbrowa Biskupia.

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków po zmianach wynosi 30 243 050,50 zł.

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków planowany wynik budżetu gminy uległ
zmianie i stanowi deficyt w kwocie 3 184 800,35 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu
zaciągniętych kredytów w wysokości 3 034 919,91 zł i wolnych środków w kwocie 149 880,44 zł.
Wprowadzone wolne środki w kwocie 553 192,44 zł, przeznacza się na realizację zadań inwestycyjnych
w kwocie 149 880,44 zł i kwotę 403 312,00 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów.

Id: 73D55D6F-ACA3-4C8C-BC55-34373194298A. Podpisany Strona 2




